
お客様各位 

２０２２年１１月吉日 

淡路麺業株式会社 

     TEL：０１２０−１６１−８２０ 

FAX：０１２０−１０１−８２０ 

年末年始期間中の休業日・ご注文最終受付日のご案内 
 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社の年末年始の休業日・出荷につきまして、下記の通りご案内させていただきます。お客様には

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆ 休業日：２０２２年１２月３０日（金）〜２０２３年１月３日（火） 

◆ 年末年始期間の最終注文受付日 

  ＜電話・FAX・インフォマートでご注文の方＞ 

 １２/２９（木）～１/４（水）納品希望：    １２/２７（火）１６時まで 

                 １/５（木）納品希望： １２/２９（木）１６時まで 

  ＜インターネット受注システムでご注文の方＞ 

 １２/２９（木）～１/４（火）納品希望： １２/２８（水）午前４時まで 

                 １/５（木）納品希望：  １/４ （水）午前４時まで 

注文受付日 １２/２６（月） １２/２７（火） １２/２８（水） １２/２９（木） 

納品日 １２/２８（水） 
1２/２９（木） 

〜１/４（水） 
１/５（木） 

※受注システムご利用の方はいずれの日も翌朝午前 4 時まで受け付けております。 

◆ ご注意とお願い 

① １２/３０、１２/３１、１/１、１/２、１/３、１/４着分は年内出荷で承ります。納品日をご指定く

ださい。※１/４納品の商品は全て冷凍便でのお届けとなります。 

② 冷凍使用について：当社の生パスタは、冷凍が可能です。賞味期限内でのご使用が難しい場合は冷凍

してご使用ください（冷凍賞味期限３０日）。冷凍する際は、個包装のまま密閉容器かチャック付ポ

リ袋に入れ、冷風が直接当たらないように保管して下さい。冷凍した生パスタは、冷蔵庫でゆっくり

１２時間かけて解凍してください。冷凍のまま使用する際は、約３０秒長く茹でて下さい。 

③ 交通量・物流量の増加による大幅な配送時間の遅れが発生することが予想されます。       

分散前倒し納品にご協力をお願い致します。 

④ インターネット受注システムの ID・パスワードのお問合せは、お早めにお願いします。 

注文受付日 １２/３０

（金） 

１２/３１

（土） 

１ /１  

（日） 

１/２ 

 （月） 

１ /３  

 （火） 

 １/４ 

 （水） 

休業 初出荷 

納品日 ※電話・FAX・インフォマートでの注文受付不可 

※インターネット受注システムの方は１/５（木） 

 １/６ 

 （金） 


